【記載例】

52

第3号様式(第10条関係)

○○年○○月○○日

山梨県知事 殿

申請者住所

氏名 印

都市公園占用許可申請書

次のとおり都市公園の占用を許可されるよう申請します。

占用する都市公園の名称 ○○公園

占用物件の種類及び構造 テント（○○ｍ×○○ｍ） ○張 ○○㎡

占用の場所 自由広場

占用の目的

占用の期間 ○○年○○月○○日から

○○年○○月○○日まで

占用物件等の管理の方法

工事実施の方法

工事実施の期間 ○○年○○月○○日から

○○年○○月○○日まで

○○年○○月○○日（設置）

○○年○○月○○日（撤去）

原状回復の方法 占用した物件は全て撤去し、原状に回復する。

使用料の額 円

備考 連絡先窓口
（株）●● ●●課 係長 ○○○○

 TEL055-000-0000

緊急時連絡先 090-0000-0000

注 設計図、仕様書及び図面(位置図、平面図、立面図、模写図、断面図等)を添える

こと。

「ステージ」や「コンテナ」など具体的な物

件の名称・規格・寸法、面積を記載。

「第○駐車場」や「ジョギングコース」など

具体的な場所を記載。

実施要領や趣意書等に記載のある目的を要約したもの

制限行為に付随する占用の場合は、「○○（催し名）に伴う仮設物の設置のため」で可

実際に占用する期間（準

備・片付等期間も含む）

担当者窓口、氏名、TEL、占用物件に問題等

が生じた場合の緊急時に連絡が付く連絡先

を記載

その他必要事項がある場合には記載

短期間占用で設置作業日と撤去作業日が確

定している場合

長期継続占用で新規設置工事日のみが確定

している場合

仮設物の場合は風雨に対する対策、点検巡視方法を、長期継続占用

の場合は定期点検方法について記載（「別紙」とすることも可）